
  平成２９年１２月吉日 

福岡市地域支部校友各位 

明治大学校友会福岡市地域支部 

支部長  矢谷 学 

２０１８年 明治大学校友会 

福岡市地域支部新年交礼会のご案内 

 拝啓 年末の候、皆さま方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて２０１８年新春、福岡市地域支部新年交礼会を、諸般の事情により、会場を下記の通り平和楼天神本店

へ変更して、また今回は、平日の開催となりますことのご案内です。 

今年一年を振り返りますと、校友の皆さまからのご協力で、支部ホームページも充実し、このホームページ

から登録の新しい校友も、校友会行事へ参加する機会が増えましたこと、たいへん喜ばしく思います。 

恒例となりました、新春お年玉大抽選会も企画しておりますので、校友皆さまの新しい出会いの場として、

また、親睦と交流を深める機会に、ぜひ多くの皆さまのご出席をお願い申し上げます。 

なお、ご案内が届いていない校友をご存じでしたら、ぜひお誘い合わせの上ご出席をお願いいたします。 

末尾になりましたが校友の皆さまの益々のご健勝を心から祈念申し上げます。 

敬具

記 

1 日 時  平成３０年１月２５日（木） １８：３０開宴予定 

2 会 場  平和楼天神本店 ６階大宴会場 洋式円卓椅子席 

       〒810-0001 福岡市中央区天神２－６－４２  ☎０９２－７７１－４１４１ 

3 会 費  ６０００円  （但し、女性校友及び平成２２年卒以降の校友は５０００円） 

＊出欠は、同封の返信はがき・メール・ファクスにて、１月１５日必着でお願いいたします。 

メール申込先 official@meidai-fukuoka.jp 鈴木 弘幸（地域支部幹事長）

ファクス申込先  ０９２－５１２－６５１１  （株）伸 正

問い合わせ先 

福岡市地域支部支部長   矢谷 学 （昭 50 法卒） ℡（092）631-3336（三栄印刷）

または幹事長   鈴木 弘幸（昭 56 政経卒）℡（092）553-0506（校友会福岡事務局）

＊福岡支部だより“風のふくおか”４０号を同封致しましたので、ご一読をお願い致します。

＊平成２９年度年会費３０００円納入と支部サポーター募金の再度のお願い

福岡市地域支部の２９年度の年会費をお願いします。

８月の福岡市地域支部総会ご案内時に振込用紙を同封させて頂きましたが、まだお手続きがお済でない

校友がいらっしゃいますので今回も同封させて頂いております。お済の方はご容赦をお願い致します。

皆様の年会費で、年２回の支部便り（風のふくおか）の発行や、ホームページの維持、県支部活動の支

援等に使用させて頂いております。また今回も金額未記入の振込用紙を同封させて頂いておりますので、

３０００円より多くの金額を賜りましたら、支部サポーター募金として、支部の活性化に役立てたいと

思っております。皆さま方のご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

＊福岡市支部ホームページを一新（http://www.meidai-fukuoka.jp/）しております。より多くの皆さま

へ情報提供させて頂きますので、ぜひメールアドレスをお持ちの方はご登録をお願い致します。

       ホームページは「明大福岡」・・・で検索


